- INFORMATION

2017年6月19日

各位

Arcserve Japan

Arcserve UDP Appliance 7000シリーズ

のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

このたび、Arcserve UDP Appliance7000 シリーズの SAS HBA オプションに下記の新モデルを追加

することとなりました。受注開始は、2017 年 6 月 26 日(月)からです。また、現行の SAS HBA オ

プションはメーカーの生産終了につき、在庫限りの販売となります。

◆ 新規追加の SAS HBA オプション

製品名称 SKU
メンテナンス

期間

価格

(消費税別)

Arcserve UDP 7000 Series - HBA for Tape Devices - LSI
SAS 9300-8e (2 x SFF8644 connector)

NUDP7000APJHBAE60C 5 年 ¥155,000

詳細につきましては、Arcserve UDP Appliance7000 シリーズの価格表でご確認ください。

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト（Tel：0120-410-116）まで

ご連絡いただきますようお願い致します。

今後とも、「Arcserve® シリーズ」をご愛顧賜りますよう、引き続きよろしくお願い申し上げま

す。

敬具

以上

http://arcserve.com/jp/wp-content/uploads/2017/06/udp-appliance-new-jp.pdf